
Zarządzenie Nr III/129/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

W sprawie: zmiany zarządzenia Nr II/8/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 

14 stycznia 2009 r. w sprawie stawek opłat za wynajem pomieszczeo w Inkubatorze 

Przedsiębiorczości w Solcu Kujawskim. 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 lit b Uchwały Nr XXVIIV/192/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad korzystania z Inkubatora Przedsiębiorczości w 

Solcu Kujawskim z późn. zm. 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Punkt 3 ust. 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr II/8/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie: stawek opłat za wynajem pomieszczeo w 

Inkubatorze Przedsiębiorczości w Solcu Kujawskim,  otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się zryczałtowaną, miesięczną opłatę z tytułu dostawy energii cieplnej do 

wynajmowanych pomieszczeo w wysokości: 

a.  2,50 zł/m² w okresie letnim, 

b. 4,70 zł/m² w okresie zimowym (grzewczym).” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 


